
RM.0050.57.2022

ZARZĄDZNIE NR 408/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26 lipca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie nr 244/20 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia
2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu  nr  244/20 Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  29 grudnia  2020 r.  w
sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej § 1 pkt. 1 lit. d) otrzymuje brzmienie:

„d)  składania  oświadczeń  w  zakresie  praw  i  obowiązków  majątkowych  do  kwoty
70.000,00 zł;”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

     mgr Jacek Chrulski


